
UCHWAŁA NR XXIX/327/2021 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/467/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 27 sierpnia 2018r. 
w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie, ul. 

Ignacego Krasickiego 17 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 42 ust. 1 oraz art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zmianami), art. 11 i art. 12 ust. 2 ustwy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie stanowiącym 
Załącznik do Uchwały Nr XLIII/467/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 27 sierpnia 2018r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie, ul. Ignacego 
Krasickiego 17, w ten sposób, że: 

1. Dotychczasowy § 4 otrzymuje numerację: § 4 ust. 1. 

2. Do § 4 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: W strukturze Powiatowego Centrum działa utworzony na mocy 
odrębnej uchwały Rady Powiatu Będzińskiego Ośrodek Interwencji Kryzysowej z siedzibą w budynku 
Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Będzinie, przy ulicy Krakowskiej 11. 

3. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Podstawą gospodarki finansowej Powiatowego Centrum jest plan 
dochodów i wydatków opracowany na podstawie uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Będzińskiego 

 
 

Jan Powałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D6E260-D7A7-4840-9BC5-2C4EFC3E9A8E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku  z utworzeniem Ośrodka Interwencji Kryzysowej, który znajduje się w strukturze Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie koniecznym staje się dokonanie zmian w dotychczasowym Statucie 

Jednostki uwzględniających powyższe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D6E260-D7A7-4840-9BC5-2C4EFC3E9A8E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/327/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Powiatu Będzińskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/467/2018 Rady Powiatu Będzińskiego 

z dnia 27 sierpnia 2018r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej - 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie, ul. Ignacego Krasickiego 
17 

Identyfikator dokumentu 01D6E260-D7A7-4840-9BC5-2C4EFC3E9A8E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-891328517 
Numer seryjny 34BE59CA4D2154E7B7FD62FEDE24F48A70F5D87A 
Osoba podpisująca Jan Bogusław Powałka 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Będzinie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-27 15:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D6E260-D7A7-4840-9BC5-2C4EFC3E9A8E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

